[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 10 сентября 2021 года                                                             № 31
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на  2021 год
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

1.  Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2021 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель

Краснинской районной

Думы

___________И.В. Тимошенков

	                             Глава  муниципального
                 образования «Краснинский район»

                             Смоленской области

                        ___________С.В. Архипенков

Приложение к решению
Краснинской районной Думы

                      от 10 сентября 2021г. № 31
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Краснинский район»

Смоленской области на 2021 год.

	№, п/п
	Наименование имущества и кадастровый номер
	Адрес местонахождения имущества
	Площадь,

кв.м.
	Рыночная стоимость имущества

	1
	Здание склада №1, кадастровый номер 67:11:1770101:155
земельным участком,  кадастровый номер 67:11:1770101:338
	Смоленская область, Краснинский район, д. Викторово
	714,5
1235
	137 648-00